РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 14  октября  2022 года     № 32 -а
Об отмене постановлений
    В целях приведения правовых актов администрации Чухломского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившим силу постановления администрации Чухломского сельского поселения:

- от 01.08.2011 г № 27-а «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

- 30.06.2012 г.№35-а « Об утверждении Административного регламента Администрации Чухломского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Чухломского сельского поселения»
- от 18.06.2013 г №39-а «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»

- от 26.12.2013 г. №64-а «Об утверждении Административного регламента взаимодействия государственной жилищной инспекции Костромской области с органами муниципального жилищного контроля при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля»

-от 15.01.2015 г №6-а «Об утверждении   Административного  регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района

Костромской области  муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, в том числе в электронном виде»

- от 25.06.2015 г. №42-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

- от 10.07.2015 г. №47-а «О внесении изменений  в  постановление администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 15.01. 2015 г. № 4-а»

- от 10.08.2015 г.№55-а «О внесении изменений в  Административный регламент предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области  муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого  помещения  в нежилое помещение, в том числе  в  электронном виде, утвержденный постановлением администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 15.01.2015г № 4-а»

- от 10.08.2015 г №57-а «О внесении изменений  в Административный регламент предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или)  перепланировки жилых помещений, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 15.01.2015 г № 6-а»
- от 12.11.2015 г №77-а «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность или в аренду на торгах»

- от 12.11.2015 г №78-а «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»

- от 12.11.2015 г. №79-а  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории   Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области без предоставления земельных участков и установления сервитута»

- от 30.10.2017г. №26-а «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам,  в том числе в электронном виде»

- от 30.10.2017 г. №27-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения  Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в собственность или в аренду на торгах, в том числе в электронном виде»

- от 30.10.2017 г №29-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения  Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, в том числе в электронном виде»

- от 30.10.2017 г №30-а «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  администрацией  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, на которых расположены здания, сооружения, в том числе в электронном виде»
- от 30.10.2017 г. №31-а «Об утверждении  административного регламента предоставления  администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области  муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, права пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок, в том числе в электронном виде»

- от 13.09.2019 г. №34-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по присвоению адресов объектам адресации»

 - от 13.09.2019 г.№36-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра муниципального имущества администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»

- от 14.12.2020 г.№32-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

- от 02.07.2021 г. №17-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность или аренду без проведения торгов»

- от 02.07.2021г. №18-а «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование или постоянное (бессрочное) пользование»
- от 24.05.2012 г № 28-а  «О внесении изменений в постановление №23-а от 13.04.2012 г»

- от 28.01.2013г № 7-а «О внесении изменений в постановление администрации Чухломского сельского поселения от 13.04.2012 г. №23-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации сельского поселения                                               Т.М.Демидова